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Kuntatekniikan keskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamista koskevan, vuoden 2015 toisen 
vuosikolmanneksen työohjelman. 

Työohjelma koskee seuraavia talousarviolukuja:
Investointiohjelma, julkinen käyttöomaisuus, talousarvioluku 1450, investointiryhmä 93 (931- 935, 
937):
liikennealueet, urheilulaitokset, virkistysalueet, ympäristörakentaminen, yhteishankkeet, kehärata

Työohjelman toisen vuosikolmanneksen koko vuotta koskevan käyttöennusteen mukaan liikennealueita
toteutetaan arviolta 26,3 miljoonalla eurolla ja viheralueita noin 8,7 miljoonalla eurolla. Ohjelma 
sisältää noin 6,6 miljoonan euron edestä HSY-veden hankkeita, jotka on tilattu kuntatekniikan 
keskukselta.  Kehä III:n parantamisen 2.vaihe jatkuu edelleen ennustettua nopeammin, mistä johtuen 
vuoden 2015 Vantaan investointiosuutta on kasvatettu n. 8,0 miljoonaan euroon. Tämän lisäksi Vantaa 
lainaa valtiolle rahaa n. 10 miljoonaa euroa. Vantaan osuus Kehäradan vuoden 2015 
kustannusennusteesta on n. 21,5 miljoonaa euroa.

Kivistön bussiterminaalin osalta kustannusarvio on kasvanut 0,4 miljoonasta eurosta 1,2 miljoonaan 
euroon. Vuonna 2014 alkanut Ylästöntien parantamisen rakennusurakka ei ole edennyt ennustetussa 
tahdissa, jonka johdosta vuoden 2015 rahavarausta on jouduttu kasvattamaan 1,2 miljoonaan euroon. 
Lipstikan asemakaava-alueen toteuttamista jatketaan Elmontien jälkeen Lipstikankujan rakentamisella.
Mikäli suunnitelma- ja lupatilanne mahdollistaa rakentamisen, aloitetaan Levonojantien parantaminen 
kesällä 2015.  Sipoontien liittymän parannustyöt ja alikulun rakentaminen ovat urakkatarjouskyselyssä 
ja työt alkanevat kesällä 2015. Kuninkaanmäessä käynnistyy Kuusimäentien, Kiertomäentien 
pohjoisosan, Kiiltomäen ja Lehtomäentien tukimuurin rakentaminen. 

Viheralueyksikön merkittävimpiä työkohteita ovat Kartanonkosken liikuntapuisto, Hakunilan 
urheilupuisto ja Asuntomessualueen puistot.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskevan vuoden 2015 toisen vuosikolmanneksen 
työohjelma.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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- Työohjelma 2015 , toinen vuosikolmannes
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